МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

‚
ПРИКАЗ

г. Чита

Хб ПУ, 2023 года № 67
Об итогах проведения регионального этапа Всероссийской заочной

акции «Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным
привычкам»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Забайкальского края от 03 апреля 2023 года №264 «О проведении
регионального этапа Всероссийской заочной акции «Физическая культура и
спорт ‚

— альтернатива—пагубным—привычкам»—(далее ——Акция),приказываю:
`

В Утвердить список победителей Акции (приложение |).щ Утвердить список призёров Акции (приложение 2).
3. —— Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

у бест —И.о. министра Т.К.Клименко

Приложение 1
Список победителей краевой акции

«Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным
привычкам».

Баженова Елена Олеговна, родитель 2Г класса, Казанцева Ирина
Андреевна, организатор Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Средняя  общеобразовательная

школа № 5», «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;
Гульев Сергей Александрович, обучающийся—Муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная

школа №34 с. Сбега, Могочинского района;
Боровский Дмитрий Русланович, обучающийся Муниципального
общеобразовательного учреждения Красночикойская средняя
общеобразовательная школа №2, Красночикойского района;
Золотуев Кирилл—Васильевич, обучающийся—Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования—Детско-
юношеская спортивная школа пгт. Вершино-Дарасунский,
Тунгокоченского района;
Ермолаева Виктория Витальевна, инструктор по физической культуре
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 13 «Сказка» «Город Краснокаменск и Краснокаменский
район»; |

Юркова Александра Константиновна, обучающаяся Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 5» «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район».

Приложение 2

Список призёров краевой акции
«Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам».

1. Волонтёрский отряд «Шанс» Муниципального общеобразовательного
учреждения

—
«Байхорская

—
основная

—
общеобразовательная

—
школа»,

Красночикойского района;
2. Ишкильдин Антон, обучающийся Муниципального

общеобразовательного учреждения Красночикойская средняя
общеобразовательная школа, Красночикойского района;

3. Минахметова Алина, Ерохина Лада, обучающиеся Муниципального
образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 102 п.
Амазар, Могочинского района;

4. Гибанов Александр, обучающийся Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная
школа №3», «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

5. Михайлова Валерия Сергеевна,  обучающаяся—Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 9», «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район»;

6. Капустин Данил—Михайлович, обучающийся—Муниципального
общеобразовательного учреждения ‚«Красночикойская средняя
общеобразовательная школа №2», Красночикойского района;

7. Веснина Валерия Денисовна,—обучающаяся—Муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

№46 с.Урульга», Карымского района;
8. Губанова Евгения Александровна, инструктор по физической культуре

Муниципального автономного дошкольного общеобразовательного
учреждения детский сад №20 «Почемучка», «Город Краснокаменск и
Краснокаменский район»;

9. Ушанфа Оксана Михайловна, учитель физической культуры, Гульева
Татьяна

|

Анатольевна, учитель математики Муниципального
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа №34

с. Сбега, Могочинского района;
10. Новиков Сергей Викторович, обучающийся — Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования Детско-юношеская
спортивная школа пгт. Вершино-Дарасунский, Тунгокоченского района.

1. Фомина Юля, обучающая Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 п. Карымское»,
Карымского района.